
ZÁPAS ČÍSLO 4:  
neděle 21. 4. 2024 | 17:30 

Sportovní hala Dašická

Čtvrtfinále play-off Kooperativa NBL

vs. 

ZÁPASOVÝ 
BULLETIN

ZÁPAS ČÍSLO 3:  
sobota 20. 4. 2024 | 17:30 

Sportovní hala Dašická

Beksa 



ZÁPASOVÝ BULLETIN

2

Vanja Miljković
hlavní trenér

Dominik Dosoudil
masér

Realizační tým

Soupiska BK KVIS Pardubice | sezona 2023/2024

 Číslo Jméno Post Narozen Výška

 1 David Pekárek 3 1996 203 cm

 2 Michal Svojanovský 1/2 2001 200 cm

 3 Kameron Chatman 3/4 1996 202 cm

 4 Tomáš Vyoral 1 1992 192 cm 

 6 Matyáš Vrábel 4 2003 206 cm

 7 Adam Lukeš 2/1 2004 194 cm

 9 Kamil Švrdlík 4/5 1986 205 cm

 12 Marek Simonides 4 2006 197 cm

 13 Josef Potoček 3 1996 196 cm

 14 Jure Škifić 4/5 1988 204 cm 

 24 Matěj Burda 1 2001 189 cm

 42 Tyere Marshall 5 1997 206 cm

 94 Petr Šafarčík 2/1 1994 193 cm

2414 94

1 4 6 7

9 1312

2 3

Karolis Abramavičius
asistent trenéra

42



PLAY-OFF V PARDUBICÍCH!  
VE DVOU VÍKENDOVÝCH UTKÁNÍCH 
BUDEME USILOVAT O VYROVNÁNÍ 
ČTVRTFINÁLOVÉ SÉRIE
Vrchol sezony, play-off, je konečně tady! 
Beksa obsadila po dlouhodobé části Koope-
rativa NBL šestou příčku a ve čtvrtfinálové 
sérii, hrané na 4 vítězná utkání, měří síly s třetí 
ústeckou SLUNETOU. Úvodní dva zápasy na 
severu Čech jsme bohužel nezvládli, prohráli 
jsme o 20 a o 10 bodů, a tak ve dvou domácích 
duelech budeme usilovat o vyrovnání série na 
2–2. Jednoduché to však nebude, a to z více 
důvodů. Předně, stojí proti nám nesmírně kva-
litní tým, jenž sice nedisponuje příliš širokou 
rotací, nicméně základní osa, tvořena převážně 

americkými hráči, je velmi zkušená a kvalitní. 
Ofenzívním lídrem našeho soupeře je roze-
hrávač Ty Nichols, úřadující MVP ligy. V prv-
ním čtvrtfinálovém duelu zůstal na pouhých 8 
bodech, ovšem ve druhém nám jich nasypal 
29 a táhl svůj tým ke druhému triumfu. Ex-par-
dubický Lamb Autrey, jeho krajané Kristopher 
Martin, Maverick Rowan a Delvon Johnson se 
v letošní sezoně společně skládají v průměru 
na dalších 44 bodů… Je tedy nasnadě, že ke 
kýženému úspěchu povede jen co možná nej-
lepší defenzívní činnost.

ZÁPASOVÝ BULLETIN

3

 Číslo Jméno Post Narozen Výška

 0 Ty Nichols R/K 1996 190 cm

 3 Jan Žalud R 2005 182 cm

 4 Martin Nábělek R 1998 178 cm

 7 Maverick Rowan R 1996 201 cm

 9 David Žikla P 1998 203 cm

 10 Kristopher Tramaine Martin R/K 1997 194 cm

 12 Jan Gabriel R/K 2002 186 cm

 13 Johan Haiblík K/P 2000 205 cm

 14 Petr Krupka K/P 2003 200 cm

 21 Delvon Johnson P 1989 206 cm

 24 Lamb Autrey R/K 1989 190 cm

 27 František Váňa K 1998 192 cm

 41 Jan Karlovský P 1999 201 cm

 44 Ladislav Pecka P 1991 197 cm

 77 Vojtěch Zajíc R 2001 184 cm

Soupiska SLUNETA Ústí nad Labem

Trenér: Jan Šotnar | Asistenti: Alexandr Novák, Josef Pokorný, Jan Moucha

pokračování na straně 4



Dalším zásadním faktorem bude, jak se vyrov-
náme s možnými četnými absencemi. Ve třetí 
čtvrtině prvního zápasu se zranil rozehrávač 
Petr Šafarčík, jenž do Utkání 2 nezasáhl a nad 
jeho víkendovými starty visí velký otazník. 
Ve druhé čtvrtině druhého střetnutí se vážně 
zranil křídelník Kameron Chatman, pro nějž 

letošní sezona bohužel předčasně skončila. 
Do konce sezony je mimo hru i další rozehrá-
vač Michal Svojanovský. 
Ostatní hráči by měli být trenérům Miljkovićovi 
a Abramavičiusovi k dispozici a jsou plně 
odhodláni vrátit sérii na sever Čech za vyrov-
naného stavu 2–2!

ZÁPASOVÝ BULLETIN

4

TÝMOVÍ LÍDŘITÝMOVÍ LÍDŘI

Petr Šafarčík 17,0  UŽITEČNOST  Ty Nichols 26,1

Petr Šafarčík 16,0 BODY Ty Nichols 21,3

Jure Škifić 6,9 DOSKOKY Ladislav Pecka 7,7

Tomáš Vyoral 5,3  ASISTENCE Ty Nichols 5,3



ZÁPASOVÝ BULLETIN

5

O nadcházejících dvou domácích zápasech:
Myslím si, že můžeme být spokojeni s naším 
výkonem ve většině druhého utkání, v němž 
jsme se prezentovali mnohem lépe než v úvod-
ním duelu série. Teď se vracíme domů a náš 
cíl pro dvě víkendová utkání je naprosto jasný. 
Stav série je bohužel 0–2 a my chceme oba 
domácí zápasy zvládnout co nejlépe!

O nutnosti vyrovnat se s absencemi stěžejních 
opor:
Co nás samozřejmě velmi trápí, je neuspokojivý 
zdravotní stav, nicméně tak to je a musíme to brát 
jako realitu. Ať už nastoupíme v jakékoliv sestavě, 
každopádně jsme odhodláni udělat naprosté 
maximum, abychom domácí víkendová utkání 
před našimi výbornými fanoušky zvládli a vrá-
tili sérii zpět do Ústí za vyrovnaného stavu 2–2!

O klíčových faktorech zápasů číslo 3 a 4: 
Klíčové faktory zůstávají z mého pohledu stále 
stejné: pořád je to především o důsledné eli-

minaci individuálních kvalit ústeckých roze-
hrávačů a zastavení rychlé přechodové fáze 
SLUNETY z obrany do útoku.

„JSME ODHODLÁNI SROVNAT SÉRII,“ 
BURCUJE KOUČ VANJA MILJKOVIĆ



ZÁPASOVÝ BULLETIN

6

Předcházející čtvrtfinálové zápasy 

Body Ústí n. L.: Autrey 18, Rowan 14, Pecka 12, Nichols 8, Johnson 8, Martin 7, Nábělek 6, 
Karlovský 6, Haiblík 2, Žikla 2
Body Beksy: Pekárek 15, Marshall 13, Chatman 12, Vyoral 9, Šafarčík 7, Škifić 6, Švrdlík 2

 vs.
Zápas číslo 1,  
16. 4. 2024:

84:64
(23:15, 22:12, 20:19, 19:18)

Vzájemné zápasy v dlouhodobé části Kooperativa NBL

Body Beksy: Šafarčík 27, Brunk 16, Alford 13, Pekárek 8, Štěrba 7, Vyoral 6 (+5 as.), Škifić 3, Švrdlík 1
Body Ústí N. L.: Nichols 26, Nábělek 21 (+5 as.), Autrey 16 (+12 as.), Pecka 11, Žikla 9, Haiblík 7, 
Johnson 5, Karlovský 2

 vs.
5. kolo základní části, 
8. 10. 2023:

81:97
(18:24, 17:24, 21:30, 25:19)

Body Ústí: Nichols 23 (+9 as.), Autrey 21 (+6 as.), Johnson 18 (+14 d.), Pecka 15, Váňa 9, 
Rowan 5, Haiblík 3, Nábělek 2, Karlovský 2, Žikla 2
Body Beksy: Chatman 27 (+13 d.), Vyoral 25 (+7 as.), Pekárek 12, Švrdlík 10, Burda 10, Potoček 
8, Svojanovský 6, Vrábel 3

 vs.
16. kolo základní části, 
17. 12. 2023:

100:101 po 2. prodl.
(23:22, 27:25, 17:15, 15:20, 
18:19)

Body Beksy: Švrdlík 24, Potoček 18, Škifić 14 (+12 d.), Lukeš 11, Vyoral 10 (+13 as.), Svojanovský 
6, Burda 6, Vrábel 3
Body Ústí: Nichols 21, Autrey 17, Pecka 8, Karlovský 8, Martin 5, Johnson 5, Haiblík 5, Nábělek 5

 vs.
5. kolo nadstavbové 
části, 28. 2. 2024:

92:74
(27:25, 9:21, 28:8, 28:20)

Body Ústí: Rowan 26 (+9 d.), Nichols 15 (+7 as.), Autrey 14, Martin 11, Pecka 9, Nábělek 6, 
Haiblík 6, Johnson 5, Žikla 5, Karlovský 2
Body Beksy: Šafarčík 22 (+6 as.), Potoček 19, Chatman 15, Švrdlík 6, Škifić 6, Svojanovský 5, 
Burda 4, Lukeš 2, Pekárek 2, Vrábel 2

 vs.
12. kolo nadstavbové 
části, 27. 3. 2024:

99:83
(28:26, 30:14, 21:13, 20:30)

Body Ústí: Nichols 29, Rowan 12, Martin 12, Autrey 9, Pecka 5, Johnson 4, Žikla 4, Karlovský 
2, Nábělek 1
Body Beksy: Potoček 12, Škifić 12, Vyoral 11, Švrdlík 8 (+12 d.), Pekárek 8, Lukeš 6, Marshall 4, 
Chatman 2, Burda 2

 vs.
Zápas číslo 2,  
17. 4. 2024:

78:68
(19:22, 18:7, 20:18, 21:21)



ZÁPASOVÝ BULLETIN

7

Další domácí utkání Beksy v play-off 

* v případě pokračování série

 vs.
Čtvrtfinále play-off, 
zápas číslo 6:*

Sobota 27. 4. 2024 | 17:30 
Sportovní hala Dašická

Partneři play-off:

Beksa 



DĚKUJEME ZA PODPORU PARTNERŮM BK KVIS PARDUBICE

Institucionální partneřiTitulární partner

Premium partneři

Partneři NBL

Partneři

Mediální partneři

Projekce      Dodávky    Consulting     Servis                 

www.helpas.cz

LIKVIDACE ODPADU
MONTYS CZ

s.r.o.


